Gesintert
Porous
Kerzenfilter
Von Unmöglichem zum Möglichen weben
BOEDON Industech Limited
B
O

Verbindungstyp
4 www.boedon.com
GESINTERTE PORÖSE KERZENFILTER
Spezifikation
Material:Edelstahl (304, 316L, etc.), Bronze, Nickel, Monel, etc.
Max. Betriebstemperatur:500 °C
Filterfeinheit:0,1–100 μm
Porosität: 30%–40%
Druckfestigkeit :3 MPa
Max. Differenzdruck:0,6 MPa
Model
Größe Filterfläche
Länge Durchmesser
ft2 m2
Zoll mm Zoll mm
BD-SP-127-7 5 127 2.76 70 0.32 0.03
BD-SP-254-7 10 254 2.76 70 0.64 0.06
BD-SP-508-7 20 508 2.76 70 1.17 0.11
BD-SP-762-7 30 762 2.76 70 1.82 0.17
BD-SP-1016-7 40 1016 2.76 70 2.35 0.22
Anmerkungen:
•65 mm, 80 mm, 110  mm und andere Durchmessergrößen sind auf Anfrage erhältlich
•Die Länge kann auch auf Anfrage angepasst werden.
Beliebte Spezifikationen des gesinterten porösen Kerzenfilters